
 

OLIVIA FIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ S.K.A. 
(spółka komandytowo-akcyjna z siedzibą w Gdańsku, ul. Aleja Grunwaldzka 472C (3. piętro), 80-309 Gdańsk, 

zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców KRS pod nr 0000473233) 

INFORMACJA O ZMIANIE PRZEWIDYWANEGO DNIA WARUNKOWEGO PRZYDZIAŁU  

I PRZEWIDYWANEGO DNIA EMISJI OBLIGACJI SERII P2024A 

Olivia Fin spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. z siedzibą w Gdańsku („Emitent”), w związku 

z prowadzoną przez Emitenta na podstawie prospektu podstawowego IV Programu Emisji Obligacji Emitenta 

zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 25 czerwca 2024 r. („Prospekt”) emisją do 100.000 

(sto tysięcy) - z zastrzeżeniem możliwości zwiększenia liczby oferowanych obligacji do nie więcej niż 150.000 

(sto pięćdziesiąt tysięcy) - zabezpieczonych obligacji zwykłych na okaziciela serii P2024A o wartości nominalnej 

100,00 EUR (sto euro) każda („Obligacje”), dla których szczegółowe świadczenia, sposób ich realizacji oraz 

związane z Obligacjami prawa i obowiązki Spółki i obligatariuszy zostały określone w Podstawowych Warunkach 

Emisji Obligacji stanowiących załącznik do Prospektu oraz Ostatecznych Warunkach Emisji Obligacji Serii P2024A, 

które zostały opublikowane w formie elektronicznej i dostępne są na stronie internetowej Emitenta 

(https://www.oliviacentre.com/relacje/iv-program-emisji-obligacji/) („Ostateczne Warunki Emisji”), niniejszym 

informuje, że zgodnie z najlepszymi przewidywaniami Emitenta: 

1) warunkowy przydział Obligacji nastąpi w dniu 14 sierpnia 2024 r.; 

2) Dzień Emisji Obligacji (w rozumieniu Ostatecznych Warunków Emisji) nastąpi w dniu 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiana przewidywanego dnia warunkowego przydziału Obligacji oraz przewidywanego Dnia Emisji Obligacji 

(w stosunku do odpowiednio przewidywanego dnia warunkowego przydziału Obligacji oraz przewidywanego Dnia 

Emisji Obligacji wskazanych pierwotnie w Ostatecznych Warunkach Emisji) nastąpiła w związku z publikacją 

w dniu 09 sierpnia 2024 r. na stronie internetowej Emitenta (https://www.oliviacentre.com/relacje/iv-program-

emisji-obligacji/) suplementu nr 1 do Prospektu – Ostatecznych Warunków Emisji zatwierdzonego przez Komisję 

Nadzoru Finansowego w dniu 09 sierpnia 2024 r. 

 

W imieniu Emitenta: 

 

 

 

 

Ryszard Pinker 

Prokurent 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 Krzysztof Raćkos 

Prokurent 

(podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym) 
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